
14 Pl Imbach - 49100 Angers  

http://fnecfpfo49.com/

snudifo49@wanadoo.fr       06 84 44 65 75

Echelon 

au 

01/09/17 

Conservez-

vous votre 

ancienneté 

dans 

l'échelon ? 

2 non 

3 non 

4 oui 

4 non 

5 oui 

5 non 

6 oui 

6 non 

7 oui 

7 non 

8 oui 

8 non 

9 oui 

9 non 

10 oui 

10 non 

11 oui 

4 HC oui 

5 HC oui 

5 HC non 

6 HC oui 

7 HC oui 

2 879,25 €

3 042,09 €

Reclassement au 1er septembre 2017 

Reclassement au 1er septembre 2017

2 879,25 €

3 042,09 €

751

793

5 HC 

6 HC 

751

793

705 2 702,88 € Plus de 2 ans et 6 mois 5 HC 751 2 879,25 €

705 2 702,88 €
Moins de 2 ans et 6 

mois 
4 HC 705 2 702,88 €

2 545,72 €

2 499,71 €

664

652

11

3HC 

664

652

620 2 377,02 € Plus de 4 ans 11 664 2 545,72 €

620 2 377,02 € Moins de 4 ans 10 620 2 377,02 €

578 2 216,00 € Plus de 4 ans 10 620 2 377,02 €

578 2 216,00 € Moins de 4 ans 9 578 2 216,00 €

542 2 077,98 € Plus de 3 ans et 6 mois 9 578 2 216,00 €

542 2 077,98 €
Moins de 3 ans et 6 

mois 
8 542 2 077,98 €

506 1 939,96 € Plus de 3 ans 8 542 2 077,98 €

506 1 939,96 € Moins de 3 ans 7 506 1 939,96 €

478 1 832,61 € Plus de 3 ans 7 506 1 939,96 €

478 1 832,61 € Moins de 3 ans 6 478 1 832,61 €

1 736,75 €

466 1 786,59 € Plus de 2 ans et 6 mois 6 478 1 832,61 €

466 1 786,59 €
Moins de 2 ans et 6 

mois 
5 466 1 786,59 €

Indice Traitement net 
Ancienneté dans votre 

échelon 

Nouvel 

échelon au 

01/09/17 

Indice Traitement net 

383

2 545,72 €

2 499,71 €

440 1 736,75 €

1 686,91 €440

453

3

4

1 468,39 €

1 686,91 €

453 1 736,75 € Plus de 2 ans 5 466 1 786,59 €

453 1 736,75 € Moins de 2 ans 4 453


